
Witaj w aplikacji do otwierania Konta Biznes  
w banku Credit Agricole

Z aplikacji może skorzystać osoba, która prowadzi jednoosobową 
działalność gospodarczą lub jest rolnikiem indywidualnym
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Do otwarcia konta potrzebujesz: dowodu osobistego,  
numeru NIP lub REGON, aparatu w telefonie  
oraz połączenia z internetem.



Zanim rozpoczniesz ustaw kod dostępu do aplikacji  
i zapamiętaj go. Będzie Ci on potrzebny do ponownego 
zalogowania się gdy wyjdziesz z aplikacji przed zakończeniem 
zakładania konta.



Podaj swój numer telefonu i adres e-mail. Numer telefonu 
potrzebujemy do wysłania Ci hasła SMS, a adresu e-mail 
do wysłania umowy.



Wpisz kod SMS żeby potwierdzić swój numer telefonu.



Samouczek pomoże Ci w zapoznaniu się ze wszystkimi 
krokami procesu weryfikacji biometrycznej, która jest nam 
potrzebna do zidentyfikowania Twoich danych.



Umieść dowód na czarnej, kontrastowej powierzchni. Zadbaj 
aby dokument nie wychodził poza obszar skanowania. 

Aplikacja zrobi zdjęcie automatycznie.



Sprawdź czy zdjęcie jest wyraźne i czytelne, jeżeli nie 
– powtórz skan.



Zrób teraz zdjęcie przodu dowodu.



Jeżeli zdjęcie jest wyraźne i czytelne – potwierdź  
i przejdź dalej.



Zeskanuj swoją twarz i postępuj zgodnie z informacjami 
wyświetlanymi na ekranie telefonu.



Prześlij nam skan twarzy w celu potwierdzenia Twojej 
tożsamości.



Potrzebujemy chwili aby zweryfikować Twoje dane.



Sprawdź czy wszystkie dane zostały poprawnie zaczytane 
i potwierdź lub popraw jeżeli istnieje taka potrzeba.



Wpisz adres zamieszkania i adres do korespondencji.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, zawsze możesz 
połączyć się z naszym doradcą klikając ikonę telefonu.



Zapoznaj się i zaznacz odpowiednie oświadczenia i zgody.



Zaznacz kraje, w których jesteś rezydentem podatkowym.

Jeżeli jesteś rezydentem podatkowym USA lub kraju, który 
nadaje numer identyfikacji podatkowej, wpisz go w pole TIN.



Zapoznaj się i zaznacz odpowiednie zgody.



Zabezpiecz swoje konto i podaj kilka dodatkowych informacji.



Wpisz numer NIP gdy prowadzisz jednoosobową działalność 
gospodarcza lub REGON gdy jestem rolnikiem. 



Sprawdź czy dane Twojej firmy są aktualne w rejestrze  
CEIDG/GUS. Jeżeli nie są, musisz je najpierw zaktualizować 
w rejestrze publicznym (CEIDG/GUS) i wrócić do zakładania 
konta w aplikacji.



Wpisz dodatkowe dane i przejdź dalej.



Sprawdź czy adres Twojej firmy jest aktualny w rejestrze 
CEIDG/GUS. Jeżeli nie jest, musisz go najpierw zaktualizować 
w rejestrze publicznym (CEIDG/GUS) i wrócić do zakładania 
konta w aplikacji.



Wpisz dodatkowe informacje na temat swojej działalności.



Wybierz pakiet, który jest dla Ciebie najbardziej odpowiedni 
oraz zamów kartę.



Przeprowadzamy weryfikację Twojego wniosku. Udziel aplikacji 
pozwolenia na wysyłanie powiadomień abyśmy mogli Cię 
poinformować gdy skończymy.



Umowę wyślemy na podany przez Ciebie wcześniej  
adres e-mail.



Po zapoznaniu się z treścią, przejdź do podsumowania 
i rozpocznij podpisywanie umowy.



Wpisz kod autoryzacyjny otrzymany w wiadomości SMS 
i potwierdź podpisanie umowy.



Aktywujemy Twoje konto w systemie. 

Udziel aplikacji pozwolenia na wysyłanie powiadomień abyśmy 
mogli Cię poinformować gdy skończymy.



Właśnie otworzyłeś Konto Biznes! Gratulujemy!



Możesz zalogować się do swojego konta w CA24 eBank  
lub CA24 Mobile za pomocą widocznego na ekranie loginu  
i hasła które otrzymasz od nas SMS-em.
Jeżeli jesteś już użytkownikiem CA24 Bank to Twoje dane  
do logowania będą takie same jakich obecnie używasz.



Pobierz aplikację CA24 Mobile i w pełni korzystaj ze swojego 
konta.

Aplikację CA24 Otwórz Konto Biznes możesz już usunąć.

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.finanteq.finance.ca
https://apps.apple.com/us/app/ca24-mobile/id1021538799?l=pl&ls=1


Credit Agricole Bank Polska S.A.
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